[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.10.2017    № 1000
г. Красноуфимск

	О внесение изменений в постановление
Администрации МО Красноуфимский округ от 24 .11.2015    №  1187

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации,   руководствуясь ст.26, ст.31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Исключить из приложения к постановлению Администрации МО Красноуфимский округ от 24.11.2015 г. №1187 «Об утверждении перечня муниципального имущества Муниципального образования Красноуфимский округ свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», следующие объекты недвижимости:

	№

п/п
	Вид объекта
(здание,
строение,
сооружение,
  нежилое
помещение,
оборудование,
машина,
механизм,
установка,
транспортное
средство, др.)
	Адрес (местоположение)
	Технические
характеристики
объекта
(год постройки, площадь)
и т.д.
	Цель
использования
объекта при
сдаче его в
аренду в
соответствии
с
назначением
объекта учета
	Примечание

	2.
	помещения в здании  бывшего детского сада
	Красноуфимский район, с. Юва, ул. Октябрьская, 3а
	120,0
	бытовое, торговое
	Заключен договор купли-продажи № 14 от 20.09.2017 г.

	1. 3

3.
	помещения в здании  бывшего детского сада
	Красноуфимский район, с. Юва, ул. Октябрьская, 3а
	17,94
	торговое
	Заключен договор купли-продажи № 14 от 20.09.2017 г.

	2. 4.

4.
	помещения в здании  бывшего детского сада
	Красноуфимский район, с. Юва, ул. Октябрьская, 3а
	66,09
	торговое
	Заключен договор купли-продажи № 14 от 20.09.2017 г.

	3. 5

5.
	помещения в здании  бывшего детского сада
	Красноуфимский район, с. Юва, ул. Октябрьская, 3а
	36,0
	торговое
	Заключен договор купли-продажи № 14 от 20.09.2017 г.

	30.
	Нежилые помещения
	Красноуфимский район, д. Татарская Еманзельга, ул. Советская, д.78
	11
	торговое
	Не используется более двух лет, передано в оперативное управление МБУК «Центр по культуре, народному творчеству и библиотечному обслуживанию»

	4. 39

39.
	Нежилые помещения
	Красноуфимский район, п. Натальинск, ул. Ленина,25, пом.36
	36,2
	торговое
	Заключен договор купли-продажи № 8 от 12.07.2017 г.

	40.
	Нежилые помещения
	Красноуфимский район, с.Средний Бугалыш, ул. Юбилейная, 28
	131,8
	бытовое, торговое
	Включен в перечень объектов для поддержки сельхозтоваропроизводителей

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ (В.И.Швалев).

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                       О.В. Ряписов
PAGE